
Langmose Krat ApS

CVR-nr.: 18072106

Knoldeflodvej 57
6800 Varde

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2023

Niels Jørn Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Langmose Krat ApS
Knoldeflodvej 57
6800 Varde
e-mailadresse: njhrvaps@bbsyd.dk
CVR-nr.: 18072106
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået af revisions- og regnskabsmæssig assistance for selskabets kundekreds frem til 1. september 2022, hvor denne aktivitet er ophørt. Herefter er aktiviteten handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 583.696 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.072.219	1.052.110
Administrationsomkostninger		-358.753	-620.593
Resultat af ordinær primær drift		713.466	431.517
Andre finansielle indtægter		1.800	1.800
Øvrige finansielle omkostninger		-4.065	-4.195
Ordinært resultat før skat		711.201	429.122
Skat af årets resultat		-127.505	-94.580
Årets resultat		583.696	334.542
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	54.000
Overført resultat		529.696	280.542
I alt		583.696	334.542

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 1
---------------------------------------	-----------

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	72.855
Materielle anlægsaktiver i alt		0	72.855
Deposita		25.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.500	25.500
Anlægsaktiver i alt		25.500	98.355
Råvarer og hjælpematerialer		9.800	5.708
Varebeholdninger i alt		9.800	5.708
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.950	213.760
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	451.962
Udskudte skatteaktiver		11.623	0
Andre tilgodehavender		0	290.643
Periodeafgrænsningsposter		0	4.209
Tilgodehavender i alt		134.573	960.574
Andre værdipapirer og kapitalandele		80.000	92.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		80.000	92.000
Likvide beholdninger		2.062.483	1.113.858
Omsætningsaktiver i alt		2.286.856	2.172.140
AKTIVER I ALT		2.312.356	2.270.495

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.726.267	1.196.571
Forslag til udbytte		54.000	54.000
Egenkapital i alt		1.980.267	1.450.571
Hensættelse til udskudt skat		0	89
Hensatte forpligtelser i alt		0	89
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	163.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.040	41.187
Skyldig selskabsskat		112.579	79.156
Skyldig moms og afgifter		137.618	292.475
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.852	243.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		332.089	819.835
Gældsforpligtelser i alt		332.089	819.835
PASSIVER I ALT		2.312.356	2.270.495

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Som følge af ophøret med den revisions- og regnskabsmæssige aktivitet, har der været en fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver på i alt DKK 512.145, som er indregnet under Bruttofortjeneste.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt hvor selskabet har forpligtet sig til betaling af 6 måneders husleje i en evt. opsigelsesperiode, hvilket svarer til DKK 12.500

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	2